
UCHWAŁA NR XXXIX/350/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1098 z późn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody dwa drzewa z gatunku jodła pospolita (Abies alba) o obwodzie 
pni: nr 1: 292 cm, nr 2: 222 cm i wysokości nr 1: 36 m, nr 2: 32 m, rosnące na działce nr 197, obręb 
ewidencyjny Motarzewo (drzewo nr 1 współrzedne X - 627935,53 Y - 325003,41; współrzędne punktu WGS 
84: 53° 29' I 4.081" N I 6° 21' 41.4 72" E; drzewo nr 2 współrzedne X - 627935,53 Y - 3250 I 2,84; współrzędne 
punktu WGS 84: 53° 29' 14.14" N 16° 21' 42" E) stanowiącej własność Nadleśnictwa Borne Sulinowo, drzewa 
rosną w drzewostanie bukowym w sąsiedztwie dostrzegalni przeciwpożarowej Machliny. 

2. Nadaje się Pomnikowi przyrody nazwę własną "Siostrzane Jodły". 

3. Położenie Pomnika przyrody w terenie przedstawia mapa stanowiąca załącznika nr I do uchwały. 

§ 2. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w § I ust. I jest zachowanie wartości 
przyrodniczych, naukowych i krajobrazowych. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § I zakazuje się: I ) niszczenia, uszkadzania lub 
przekształcania obiektu, 

2) wykonania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą 
urządzeń wodnych, 

3) uszkadzania i zanieczyszczenia gleby, 

4) zmiany sposoby użytkowania ziemi, 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody wymienionym w § I sprawuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Borne 
Sulinowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

~~~c--,-/ 
'Michał Olejniczak 

Id: 5884E I A3-7 I A9-4C47-993C-CCDA I 95F3F5E. Podpisany Strona I 



- 67.81 

Załącznik nr I do uchwały Nr XXXIX/350/21 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 listopada 2021 r. 
Lokallzacja pomnika 
przyrody "Siostrzane 

Jodły" 

Legenda: 

e Siostrzane Jodły 
6 wieża ppoż 

O 25 50 m 

- 628 O 
1:2 500 

628000 - 

kl=fl -, :pótrzę ych PL- 992 
l. X • 6219'JS,5:l, Y - 315!,Y 3,4. 
:Z. X · 6l1935,S3, Y - 3.!5012,84 

197 
17. 

łJ 
-'! 

·j 6JX,0@ - 

NADLEŚNICTWO BORNE SULINOWO 

b:iz;; danycn (06 X 2021r]. 

Mapa po;;jlądowa położenla pom 

ochliny 

o 

- 627700 

o 6]7700 - 
R 
lll 

"' M 

l'RZEW~DNICZĄCY R~1- 
c:;:1/ ~ ~' c----<' ~ u 

Michał Olejniczak 

Id: 5B84E I A3-7 I A9-4C47-993C-CCDA I 95F3F5E. Podpisany Strona I 


